



J Nørby Holding ApS

Harebakken 10, Haldum, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 98 08 69

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Jakob Nørby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Nørby Holding ApS Harebakken 10, Haldum 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 41 98 08 69
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Nørby
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	4B Consulting ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.813 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.205 kr. mod 490.857 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.813	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.285	490.863
Øvrige finansielle omkostninger	-127	-6
Resultat før skat	109.345	490.857
Skat af årets resultat	2.860	0
Årets resultat	112.205	490.857
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-193.644	490.863
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	246.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.206
Disponeret i alt	112.205	490.857

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>345.948</u>	<u>530.863</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>345.948</u>	<u>530.863</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>345.948</u>	<u>530.863</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>178.134</u>	<u>142.868</u>
Tilgodehavender i alt		<u>178.134</u>	<u>142.868</u>
Likvide beholdninger		<u>245.810</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>423.944</u>	<u>142.868</u>
Aktiver i alt		<u>769.892</u>	<u>673.731</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.219	490.863
Overført resultat	189.743	-57.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>585.862</u>	<u>530.857</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	32.406	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	0
Selskabsskat	142.868	142.868
Anden gæld	6	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.624	142.874
Gældsforpligtelser i alt	<u>184.030</u>	<u>142.874</u>
Passiver i alt	<u>769.892</u>	<u>673.731</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	490.863	-57.206	57.200	530.857
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-193.644	246.949	58.900	112.205
	40.000	297.219	189.743	58.900	585.862

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
